valle te suspiramus: et nitimus cum lachrymis si quo modo ad te perveniamus. **E**t iterum subdit. **S**pes gratiae humani Christi deus de teo refugium nostrum et virtus: cui lumine a labore iter caliginosas tembras et nebulas ac maris perellas quasi stellatas mittis radiose oculos nostros irradia ut dirigatur ad portum. gubernans nauim nostram tua exercita. **T**rahe nos ab isto pellago ad te solamne nostram quem a longe quasi stellam matutinam vir lachrymatibus oculis in littore celestis patrie nos expectantem videmus.

Domine demergat tenebras aquae. ps. lxviii. **T**e pore maximus estus obsecro hunc cauere a nimio portu aque et precipue cum magni habundantia laborer. **J**udecetes pugnare sibi canet ne nimium similis bibatur. **T**utius est. n. modicum septem similes biliter quam nimium in una vice. **H**ippi ritualiter. cum calor. i. affectus dinitiarum humanum cor uirget. quam s. nimium per desiderium dinitias sit. tunc si nimium bibit multum aggrauat: et semper amplius fit quod qui biberit ex hac aqua siti et iterum. **P**o. iiiij. **J**udeco. su. **C**ris. p. **D**at. **A**ppositio dinitiarum maiorē accedit flamma: et uenit tio: sit cupidio. **E**xtinguit enim hic incendiū si hoc dinitiis utram ad necessitatē et non ad superfluitatem: quod nam modicis contēta est.

Diuitie.

voluptas vero immensū regrit.
Igit̄ cū simus pugnatores nō
grauemur diuitiaz nimio appre-
titu, q̄ sic nō possemus obtineſ
victoriā. Tollit. n. h̄oꝝ grauitas

Sig. facultatē pugnandi. **Sig.** Jud.
vii. Cuz Gedcon accederet ad
plū: p̄p̄l̄ duxit ad aquā t̄ pre-
cepit oib⁹ vt biberēt: quorum
aliqui genibus flexis incurva-
bāt se vt biberēt versus aquas.
Alij aut̄ accepta aqua manu lā
bebāt ipsam t̄ hi fuerūt mī. ccc.
Igit̄ ex scep̄to dñi gedcon di-
misit pp̄l̄ multitudinē incurva-
tā tanq̄ gentē ineptam ad plū
t̄ assumpti. ccc. illos q̄ manu lā
buerāt aquā. Sp̄naf. in nulla
re est hoīn̄ certior. pbatio q̄ in
diuitiis huī mūdi: t̄ illis op-
time p̄nt cognosci qui sūt boni
milites sive ministri. Iō q̄ in il-
lis vtun̄ mēſura: t̄ mó tales sī
apti vincere oēm diaboli isul-
tū q̄ vero incurvāt se t̄ flectunt
genua pecunia adorates vt de-
tales submergūtur cupiditate
t̄ succumbunt in qualibet quis-
minima tentatione. Nā sicut q̄
dei sūt. q̄ dei sūt facilī ita q̄ pecu-
nie ad nutrītū obedit de pecunia fe-
cit deū cui necessi est vt in oib⁹

Dul. sit obediens. **Orig.** sup̄ li. **Jud.**
ome. ii. Anusq̄s inḡ qd̄ p̄cete-
ris colit qd̄ sup̄ oia imitāt̄ t̄ di-
ligit hoc ei tē est si qd̄ est q̄ i di-
lectionis lance preponderas. h̄
tibi deus est.